
{
,.<.ld R.al...l 0tút

AM¿,\'t,,
¡¿.r.r atrrr4llttt

VISTO:
La Resolución No D-NAT-5872013 de Decanato de la Facultad de Ciencias Naturales

de la Universidad Nacional de Salta.

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución indicada precedentemente, se designa a ta Ing. Lucrecia del

Milagro Ortega, D.N.l. N'29.586.223, en un (l) cargo lnterino de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación
Simple en la asignatura &ig!qIl: de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Recursos Forestales de
la Facultad Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; siendo su última prórroga mediante
Resolución N' CD-NAT-084/2023, a partir del 0l de enero de 2023 y hasta nueva Resolución.-

Que, Dirección Académica de la Facultad Regional Orán eleva informe solicitando
prónoga de designación de la Ing. Lucrecia del Milagro Ortega, en el cargo de referencia, a parti¡ del 0l de
enero y hasla el 3l de diciembre de 2024; y desde el01 de enero y hasta el 3l de diciembre de 2025 o nueva
disposición.-

Que, es necesario la elaboración del instrumento legal correspondiente, Ad-Referéndum
del Consejo Dir€ctivo de la Facultad Regional Orán de la Unive¡sidad Nacional de Salta; y

LA DECANA DE LA FACULTAD REGIONAL ORÁN
DE LA I.JNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE
ARTICULO lo: Tener por prorrogada Ia designación de la Ing. Lucrecia del Milagro Ortega, D.N.l. N'
29.586.223, en un (l) cargo lnterino de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple en la asignatura

"Silvicultura" de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Recu¡sos Forestales de la Facultad Regional Orán
de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 0l de enero y hasta el 3l de diciembre de 2024, designada
por Resolución N" D-NAT-587/2013.

ARTICULO 2o: Tener por prorrogada la designación de la Ing. Luoecia del Milagro Ortega, D.N.I. N"
29.586.223, en un (l) cargo Interino de Jefe de Trabajos Hcticos, Dedicación Simple en la asignatura

'Silvicyltüra" de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Recüsos Forestales de la Facultad Regional Orán
de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 0l de enero y hasta el 3l de diciembre de 2025 o nueva
disposición, designada por Resolución N' D-NAT-587/2013.

ARTICULO 4': Elevar la presente Resolución al Consejo Directivo para su convalidación y cursar copia a

la interesada, Secretaría Académica, Dirección General de Personal, Dirección Ceneral de Administración,
Oficina de Personal de la Facultad y Escuela de Ciencias Naturales para su conocimiento y efectos.

ELIA E LLACRA
sECRETARIA ACAD ÉMlcA

éz
f LENA E. CH

DE
iacullAD REc 'oriAL D¿ o¡J.l

!INIVERSIDAD RE GIO NAL DF SAIIA
IONAL OR,AN

É

hc

!C

MOCI\TAL D€ IAII

San Ramón de la Nueva Orán .l llr ,-.r, . ,

Expediente N" 10. 100/2013.-
Rel o I ució q No D-ORAN.-? 2 2/2 0 2 5. -

POR ELLO:

ARTICULO 3': Imputar la presente prorroga en un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Simple, seglim

Resolución N' CS-0632015, a partir del 0l de enero y hasta el 3l de diciembre de 2024 y del 0l de enero
y hasta el 3l de diciembre de 2025 - Inciso I Planta de Personal Docente de Ia Facultad Regional Orán -
Resolución N'R-2.480/2024 de prónoga Presupuesto aprobado por Resolución N'CS-4442022 con
respectivas modif¡catorias realizadas en 2024, para el ejercicio financiero 2025.-

L\


